
«Esil University» мекемей Учреждение «Esil University»

Z00X3G1, Казахстан Республикасы 
Астана к;., А. Жубанов к., 7 
тел.: +7 7172 725 777 
e-mail: info@esil.edu.kz 
www.esil.edu.kz

ESIL
U N I V E R S I T Y

Z00X3G1, Республика Казахстан 
г. Астана, ул. А. Жубанова, 7 

тел.: +7 7172 725 777 
e-mail: info@esil.edu.kz 

www.esil.edu.kz

БУЙРЫК, ПРИКАЗ
«<tA » Ой. 20 №  ж. город Астана
Астана к,аласы

О выдаче сертификатов

В связи с организацией и проведений курса повышения квалификации 
в период с 08 января по 19 января 2024 года по теме «Менеджмент в 
образовании» для слушателей Гуманитарно - технической академии города 
Кокшетау проведенный совместно с Международной бизнес - школой, в 
объеме 72 часа, ПРИКАЗЫВАЮ:

Выдать сертификаты следующим слушателям курса повышения 
квалификации:

1. Аюлов Абильмажин Мусаипович -  рег.номер 0102-24;
2. Савченко Ирина Петровна рег.номер - 0103-24;
3. Каримов Бауржан Каиргельдинович - рег.номер 0104-24;
4. Мауль Юлия Михайловна - рег.номер 0105-24;
5. Платоненко Ольга Михайловна - рег.номер 0106-24;
6. Сеилханова Асемгуль Сапаровна рег.номер 0107-24;
7. Зимина Елена Ивановна - рег.номер 0108-24;
8. Бугрова Анастасия Вячеславовна - рег.номер 0109-24;
9. Токтамыс Гаухар Бауржановна - рег.номер 0110 -24.

Основание: представление директора ЦИК Жумановой Б.К.,
руководителя МБП Жусуповой Ж.Ж.

Ректор А.Таубаев

0 0 5 2 5 4

mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz
mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz

